
J. Nelson: JMENUJI SE SAM
V. Tauš: AMERIKÁNKA
F. Van Groeningen: KRÁSNÝ KLUK
S. Anders: NAJEDNOU JSME RODINA
H. Ludvíková: SBOHEM DĚCÁKU
Z. Tyc: SMRADI
B. Sláma: ŠTĚSTÍ
M. Jackson: TEMPLE GRANDINOVÁ
V. Klusák, B. Chalupová: V SÍTI
K. Kváš: O ADOPCI A HOLCE ZE SEKÁČE
O. Nakache, E. Toledano: VÝJIMEČNÍ 
M. Nešlehová: MŮJ SKŘÍTEK SE JMENUJE RESMAY
V. Poltikovič: ROMSKÝ KRÁL
T. Kaye: KULT HÁKOVÉHO KŘÍŽE

 

Obecně preferujeme vzdělávání na akcích, kde dochází ke vzájemnému
setkávání a výměně zkušeností. Může se však stát, že se nemůžete takových akcí
zúčastnit z důvodu zdravotního stavu, pracovní vytíženosti nebo jiných
překážek. V tomto případě máte možnost využít formu individuálního
vzdělávání - četbu knihy nebo zhlédnutí filmu/dokumentu s následným testem a  
rozborem s klíčovým pracovníkem, případně formu e-learningu.

Seznam filmů průběžně aktualizujeme.
Na aktuální seznam se ptejte svého klíčového pracovníka.

FILMOTÉKA

FILM = max. 4h (zhlédnutí, test a rozbor s klíčovým pracovníkem)

individuální vzdělávání - FILM
Y



BUDOVÁNÍ CITOVÉHO POUTA - D. A. Hughes
CESTA K MÝM MATKÁM - E. Holá
DCERA PADAJÍCÍHO LISTÍ - T. Nagy Štolbová
DĚTI, KTERÉ SE RODÍ V SRDCI - M. Striová
DĚDEČEK MĚSÍC, BABIČKA LAMPIÓN A MALÝ BO - P. Winnette
DÍTĚ V NOVÉ RODINĚ - D. R. Cross, K. B. Purvis, W. L. Sunshine
DÍTĚ V SÍTI - D. Dočekal a kol.
DÍVKA POD HLADINOU - J. Růžičková
DOMOV JE MÍSTO, ODKUD TĚ NEVYHODÍ - D. Zezulová
HEJNO BÍLÝCH VRAN ANEB KDYŽ OPUSTÍTE DĚCÁK - J. Hympl, P.
Cechl
HLEDÁME VÁS, MÁMO, TÁTO! - kol. autorů
HOLKA, KTEROU NECHTĚLI - T. L. Hayden
CHLAPEC, KTERÉHO CHOVALI JAKO PSA - B. D. Perry
KRUH MLADÝCH - D. Zezulová
LÁSKOŽROUT - H. Hažíková
NIKDY NENÍ POZDĚ NA ŠŤASTNÉ DĚTSTVÍ - B. Furman
(NE)POŠLI TO DÁL - Radek Banga
O ZTRACENÉM DÍTĚTI A CESTĚ DO BEZPEČÍ - P. Vrtbovská
PĚSTOUNSKÁ PÉČE A ADOPCE - D. Zezulová
PĚSTOUNSKÁ PÉČE OČIMA DOSPĚLÝCH - I. Sobotková, V.
Otčenášková
PROŽÍVAT NĚKOLIK ŽIVOTŮ - H. Krejčová
PŘÍBĚHY Z PRAXE - KONTAKT DÍTĚTE V NRP S BIOLOGICKOU
RODINOU - R. Černá, J. Kocourková
(RE)DESIGN RODINY PRO 21. STOLETÍ - A. a V. Hláskovi
ROK KOHOUTA - T. Boučková
ROZBITÁ - C. Glass
SAMA BYCH SE V NEBI BÁLA - L. Janáková
SÍLA NEVYSLOVENÉHO - P. Pöethe
SPRATEK - T. L. Hayden
STRACH Z OPUŠTĚNÍ - V. Neumannová
UŽITEČNÝ RÁDCE PRO (NÁHRADNÍ) RODIČE - P. Winnette

BIBLIOTÉKA             1/2
individuální vzdělávání - KN

IH
Y



KNIHA = max. 8h (četba, test a rozbor s klíčovým pracovníkem)

individuální vzdělávání - KN
IH

Y

Obecně preferujeme vzdělávání na akcích, kde dochází ke vzájemnému
setkávání a výměně zkušeností. Může se však stát, že se nemůžete takových akcí
zúčastnit z důvodu zdravotního stavu, pracovní vytíženosti nebo jiných
překážek. V tomto případě máte možnost využít formu individuálního
vzdělávání - četbu knihy nebo zhlédnutí filmu/dokumentu s následným testem a  
rozborem s klíčovým pracovníkem, případně formu e-learningu.

Seznam knih průběžně aktualizujeme a je možné si je u nás zapůjčit.
Na aktuální seznam se ptejte svého klíčového pracovníka.

KNIHA = max. 8h (četba, test a rozbor s klíčovým pracovníkem)

TĚLO SČÍTÁ RÁNY - B. A. Van der Kolk
ZÍTRA SLAVNÍ - J. Potůčková
ZPOVĚĎ - V. Kašáková
ZVUKY PROBOUZENÍ - Petr a Petra Třešňákovi
10 VĚCÍ, KTERÉ BY VAŠE DÍTĚ S AUTISMEM CHTĚLO, ABYSTE
VĚDĚLI - E. Notbohm

BIBLIOTÉKA             2/2


